
 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 12.5.2014, 7:00 hod. do 16.5.2014, 17:00 hod.  
 

 uuuu 275   Olomouc - Senice na Hané  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14001 

 e 

  13802/3 

 e 

 14007 

 e 

  14011 

 e 

 14013 

 e 

  14017 

 e 

 14021 

 e 

 14023 

 e 

 14027 

 e 

 14029 

 e 

 

0 Olomouc  hl.n. 270,290,301,310 W ¢4 10   ¢5 20 W ¢6 20   ¢7 20 W ¢8 20   ¢10 20 W ¢11 20  ¢12 20 W ¢13 20  ¢14 20  
3 Olomouc-Smetanovy sady 3 Ý Ý¢¢   Ý¢¢ Ý Ý¢¢   Ý¢¢ Ý Ý¢¢   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  
4 Olomouc-Nová Ulice 3 Ý 4 20   5 30 Ý 6 30   7 30 Ý 8 30   10 30 Ý 11 30  12 30 Ý 13 30  14 30  
5 Olomouc město Ý 4 23   5 33 Ý 6 33   7 33 Ý 8 33   10 33 Ý 11 33  12 33 Ý 13 33  14 33  
6 Olomouc-Hejčín 3 Ý 4 28   5 38 Ý 6 38   7 38 Ý 8 38   10 38 Ý 11 38  12 38 Ý 13 38  14 38  
8 Olomouc-Řepčín 3 W 4 32   5 42 W 6 42   7 42 W 8 42   10 42 W 11 42  12 42 W 13 42  14 42  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14001 
 a c 

  13802/3 
 a c 

 14007 
 a c 

  14011 
 a c 

 14013 
 a c 

  14017 
 a c 

 14021 
 a c 

 14023 
 a c 

 14027 
 a c 

 14029 
 a c 

 

8 Olomouc-Řepčín 3 W 4 36   5 46 W 6 46   7 46 W 8 46   10 46 W 11 46  12 46 W 13 46  14 46  
11 Horka nad Moravou 3 Ý {¢4 40   {¢5 50 Ý {¢6 50   {¢7 50 Ý {¢8 50   {10 50 Ý {¢11 50  {12 50 Ý {¢13 50  {14 50  
13 Skrbeň 3 Ý {¢4 44   {¢5 54 Ý {¢6 54   {¢7 54 Ý {¢8 54   {10 54 Ý {¢11 54  {12 54 Ý {¢13 54  {14 54  
15 Příkazy 3 Ý 4 49   5 58 Ý 7 03   7 58 Ý 8 58   10 58 Ý 11 58  12 58 Ý 13 58  14 58  
19 Senice na Hané  273 / W 4 54   6 04 W 7 09   8 04 W 9 04   11 04 W 12 04  13 04 W 14 04  15 04  

  Do stanice Drahanovice  Litovel 
předměstí 

Drahanovice       Drahanovice  Drahanovice  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14033 

 e 

 14035 

 e 

  14039 

 e 

 14041 

 e 

 14045 

 e 

 14047 

 e 

  14051 

 e 

 e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje 
o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu červen ě  

W jede v pracovních dnech 
Lve stanici není zaručen přestup, je-li mezi 
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4 
minuty 

0 Olomouc  hl.n. 270,290,301,310 W ¢15 20  ¢16 20  W ¢17 20  ¢18 20  ¢19 20  ¢20 22   22 13  
3 Olomouc-Smetanovy sady 3 Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  
4 Olomouc-Nová Ulice 3 Ý 15 30  16 30  Ý 17 30  18 30  19 30  20 32   22 19  
5 Olomouc město Ý 15 33  16 33  Ý 17 33  18 33  19 33  20 35   22 22  
6 Olomouc-Hejčín 3 Ý 15 38  16 38  Ý 17 38  18 38  19 38  20 40   22 24  
8 Olomouc-Řepčín 3 W 15 42  16 42  W 17 42  18 42  19 42  20 44   22 26  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14033 
 a c 

 14035 
 a c 

  14039 
 a c 

 14041 
 a c 

 14045 
 a c 

 14047 
 a c 

  14051 
 a c 

 

8 Olomouc-Řepčín 3 W 15 46  16 46  W 17 46  18 46  19 46  20 47   22 38  
11 Horka nad Moravou 3 Ý {15 50  {16 50  Ý {17 50  {18 50  {19 50  {20 51   {22 42  
13 Skrbeň 3 Ý {15 54  {16 54  Ý {17 54  {18 54  {19 54  {20 54   {22 45  
15 Příkazy 3 Ý 15 58  16 58  Ý 17 58  18 58  19 58  20 58   22 49  
19 Senice na Hané  273 / W 16 04  17 04  W 18 04  19 04  20 04  21 04   22 55  

  Do stanice Drahanovice        Drahanovice  

 vvvv 275   Senice na Hané - Olomouc  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   14002 

 a c 
 14004 
 a c 

   13800/1 
 a c 

 14010 
 a c 

  14014 
 a c 

 14018 
 a c 

 14020 
 a c 

  14024 
 a c 

 14026 
 a c 

  Ze stanice  Drahanovice Drahanovice   Litovel 
předměstí 

Drahanovice        

0 Senice na Hané  273   4 40 W ¢5 50   W ¢6 56 W ¢7 50   ¢8 50 W 10 50  ¢11 50  W 12 50  ¢13 50 
4 Příkazy 3   4 50 Ý 6 00   Ý 7 02 Ý 8 00   9 00 Ý 11 00  12 00  Ý 13 00  14 00 
6 Skrbeň 3   {¢4 53 Ý {¢6 03   Ý {¢7 05 Ý {¢8 03   {¢9 03 Ý {11 03  {¢12 03  Ý {13 03  {¢14 03 
8 Horka nad Moravou 3   {¢4 57 Ý {¢6 07   Ý {¢7 09 Ý {¢8 07   {¢9 07 Ý {11 07  {¢12 07  Ý {13 07  {¢14 07 

11 Olomouc-Řepčín 3   5 01 W 6 10   W 7 13 W 8 10   9 10 W 11 10  12 10  W 13 10  14 10 
 km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   14002 

 e 

 14004 

 e 

   13800/1 

 e 

 14010 

 e 

  14014 

 e 

 14018 

 e 

 14020 

 e 

  14024 

 e 

 14026 

 e 
11 Olomouc-Řepčín 3   5 03 W 6 12   W 7 15 W 8 12   9 12 W 11 12  12 12  W 13 12  14 12 
13 Olomouc-Hejčín 3   5 05 Ý 6 15   Ý 7 17 Ý 8 15   9 15 Ý 11 15  12 15  Ý 13 15  14 15 
14 Olomouc město   5 09 Ý 6 19   Ý 7 21 Ý 8 19   9 19 Ý 11 19  12 19  Ý 13 19  14 19 
15 Olomouc-Nová Ulice 3   5 12 Ý 6 22   Ý 7 24 Ý 8 22   9 22 Ý 11 22  12 22  Ý 13 22  14 22 
16 Olomouc-Smetanovy sady 3   Ý¢¢ Ý Ý¢¢   Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢   Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý Ý¢¢  Ý¢¢ 
19 Olomouc  hl.n. L 270,290,301,310 /   5 20 W 6 40   W 7 42 W 8 40   9 40 W 11 40  12 40  W 13 40  14 40 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14030 
 a c 

 14032 
 a c 

  14036 
 a c 

 14038 
 a c 

   14042 
 a c 

  14044 
 a c 

  14048 
 a c 

  14052 
 a c 

  Ze stanice Drahanovice   Drahanovice           
0 Senice na Hané  273 W 14 50  15 50  W 16 50  17 50   W 18 50   19 50   20 50   22 41 
4 Příkazy 3 Ý 15 00  16 00  Ý 17 00  18 00   Ý 19 00   20 00   21 00   22 51 
6 Skrbeň 3 Ý {15 03  {16 03  Ý {17 03  {18 03   Ý {19 03   {20 03   {21 03   {22 54 
8 Horka nad Moravou 3 Ý {15 07  {16 07  Ý {17 07  {18 07   Ý {19 07   {20 07   {21 07   {22 58 

11 Olomouc-Řepčín 3 W 15 10  16 10  W 17 10  18 10   W 19 10   20 10   21 10   23 02 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14030 

 e 

 14032 

 e 

  14036 

 e 

 14038 

 e 

   14042 

 e 

  14044 

 e 

  14048 

 e 

  14052 

 e 
11 Olomouc-Řepčín 3 W 15 12  16 12  W 17 12  18 12   W 19 12   20 12   21 12   23 05 
13 Olomouc-Hejčín 3 Ý 15 15  16 15  Ý 17 15  18 15   Ý 19 15   20 15   21 15   23 07 
14 Olomouc město Ý 15 19  16 19  Ý 17 19  18 19   Ý 19 19   20 19   21 19   23 11 
15 Olomouc-Nová Ulice 3 Ý 15 22  16 22  Ý 17 22  18 22   Ý 19 22   20 22   21 22   23 14 
16 Olomouc-Smetanovy sady 3 Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý Ý¢¢  Ý¢¢   Ý Ý¢¢   Ý¢¢   Ý¢¢   Ý¢¢ 
19 Olomouc  hl.n. L 270,290,301,310 / W 15 40  16 40  W 17 40  18 40   W 19 40   20 40   21 40   23 22 

 
Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ooood d d d 12121212....    květnakvětnakvětnakvětna    2012012012014444, 7, 7, 7, 7:00 hod.:00 hod.:00 hod.:00 hod.    nepřetržitěnepřetržitěnepřetržitěnepřetržitě    do do do do 
16161616....    květkvětkvětkvětna na na na 2012012012014444, 1, 1, 1, 17777:00 hod.:00 hod.:00 hod.:00 hod.    proběhnproběhnproběhnproběhne výlukae výlukae výlukae výluka    vvvv    úseku Oúseku Oúseku Oúseku Ololololomouc hl.n. mouc hl.n. mouc hl.n. mouc hl.n. ––––    OlomoucOlomoucOlomoucOlomouc----Řepčín na trati 275 Řepčín na trati 275 Řepčín na trati 275 Řepčín na trati 275 
Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc ––––    Senice na Hané. Senice na Hané. Senice na Hané. Senice na Hané.     
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky vDopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky vDopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky vDopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky v    úseku Olomouc hl.n. úseku Olomouc hl.n. úseku Olomouc hl.n. úseku Olomouc hl.n. ––––    OlomoucOlomoucOlomoucOlomouc----Řepčín a opačně Řepčín a opačně Řepčín a opačně Řepčín a opačně 
nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovaná podle výlukového jízdnnahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovaná podle výlukového jízdnnahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovaná podle výlukového jízdnnahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovaná podle výlukového jízdního řádu. ího řádu. ího řádu. ího řádu. Spoje Spoje Spoje Spoje 
ze stanice Olomouc hl.n. odjíždějí o 11 minut dříve než je pravidelný odjezd vlaku, tak aby byl dodržen odjezd ze stanice Olomouc hl.n. odjíždějí o 11 minut dříve než je pravidelný odjezd vlaku, tak aby byl dodržen odjezd ze stanice Olomouc hl.n. odjíždějí o 11 minut dříve než je pravidelný odjezd vlaku, tak aby byl dodržen odjezd ze stanice Olomouc hl.n. odjíždějí o 11 minut dříve než je pravidelný odjezd vlaku, tak aby byl dodržen odjezd 
vlaku ze stanice Olomoucvlaku ze stanice Olomoucvlaku ze stanice Olomoucvlaku ze stanice Olomouc----ŘepčínŘepčínŘepčínŘepčín. Naopak do stanice Olomouc hl.n. přijíždění spoje náhradní autobusové . Naopak do stanice Olomouc hl.n. přijíždění spoje náhradní autobusové . Naopak do stanice Olomouc hl.n. přijíždění spoje náhradní autobusové . Naopak do stanice Olomouc hl.n. přijíždění spoje náhradní autobusové 
dopravy ze směru Olomoucdopravy ze směru Olomoucdopravy ze směru Olomoucdopravy ze směru Olomouc----    ŘŘŘŘepčínepčínepčínepčín    o 15 minut později. Přípojné vlaky na tyto spoje náhradní dopravy jsou veo 15 minut později. Přípojné vlaky na tyto spoje náhradní dopravy jsou veo 15 minut později. Přípojné vlaky na tyto spoje náhradní dopravy jsou veo 15 minut později. Přípojné vlaky na tyto spoje náhradní dopravy jsou ve    
stanici Olomouc hl.n. pouze vlaky, které odjíždějístanici Olomouc hl.n. pouze vlaky, které odjíždějístanici Olomouc hl.n. pouze vlaky, které odjíždějístanici Olomouc hl.n. pouze vlaky, které odjíždějí    až 3 minutyaž 3 minutyaž 3 minutyaž 3 minuty    po pravidelném příjezdu spoje náhradní po pravidelném příjezdu spoje náhradní po pravidelném příjezdu spoje náhradní po pravidelném příjezdu spoje náhradní 
dopravydopravydopravydopravy....    
    

Zastávky náhradní autobusové dopravy:Zastávky náhradní autobusové dopravy:Zastávky náhradní autobusové dopravy:Zastávky náhradní autobusové dopravy:  
Olomouc hl.n. Olomouc hl.n. Olomouc hl.n. Olomouc hl.n. ----    ulice Tábulice Tábulice Tábulice Táborská, u  východu z nového podchodu, orská, u  východu z nového podchodu, orská, u  východu z nového podchodu, orská, u  východu z nového podchodu,     
Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc ––––    Smetanovy sady Smetanovy sady Smetanovy sady Smetanovy sady ––––    zastávka se po dobu výluky neobsluhujezastávka se po dobu výluky neobsluhujezastávka se po dobu výluky neobsluhujezastávka se po dobu výluky neobsluhuje,,,,        
OlomoucOlomoucOlomoucOlomouc----Nová Ulice Nová Ulice Nová Ulice Nová Ulice ----    před nádražní budovou (ulice Poupětova), před nádražní budovou (ulice Poupětova), před nádražní budovou (ulice Poupětova), před nádražní budovou (ulice Poupětova),     
Olomouc město Olomouc město Olomouc město Olomouc město ----    před nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovou, vlevo na , vlevo na , vlevo na , vlevo na uliculiculiculiciiii    KrapkovaKrapkovaKrapkovaKrapkova, , , ,     
OlomoucOlomoucOlomoucOlomouc----Hejčín Hejčín Hejčín Hejčín ----    zastázastázastázastávka MHD '' Na Trati'' (ulice Dolní Hejčínská)vka MHD '' Na Trati'' (ulice Dolní Hejčínská)vka MHD '' Na Trati'' (ulice Dolní Hejčínská)vka MHD '' Na Trati'' (ulice Dolní Hejčínská)    
OlomoucOlomoucOlomoucOlomouc----ŘepčínŘepčínŘepčínŘepčín    ----    před nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovoupřed nádražní budovou 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády“ 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 
 


